*Surgat Exorcista.*

Lectio S. Evangelii secundum Marcum.

*Marc. 9.*

**I**N illo tempore. Respondens unus de turba dixit. Magister, atruli filium meum ad te, habentem spiritum mutum, qui ubicunque eum apprehendit, alludit illum, & spumat, & stridet dentibus, & arefcit, & dixi discipulis tuis, ut eicerent illum, & non potuerunt. Qui respondens eis dixit. O generatio incredula, quandiu apud vos ero? quandiu vos patiar? afferte illum ad me? Et attulerunt eum, & cum vidisset eum, statim spiritus conturbavit illum, & elisus in terram volutabatur spumans. Et interrogavit patrem ejus, quantum temporis est, ex quo ei hoc accidit? At ille ait, Ab infantia, & frequenter eum in ignem, & in aquas misit, ut eum perderet. Sed si quid potes adjuva nos misertus nostri. Si potes credere, omnia possibile sunt credenti. Et continuo exclamans pater pueri cum lachrymis agebat. Credo Domine, adjuva incredulitatem meam. Et cum videret Jesus concurrentem turbam, comminatus est spiritui immundo, dicens illi. Surde, & mute spiritus. Ego Præcipio tibi exi ab eo, & amplius non introeas in eum. Et exclamans, & multum discerpens eum, exiit ab eo, & factus

Quis est sicut mortuus, ita ut multi dicerent, quia mortuus est. Jesus autem tenens manum ejus elevavit eum, & surrexit.

R. Laus tibi Christe.

Per Evangelica dicta, prout supra fol. 1197.

*Sede, & cooperto capite dicas.*

Expergiscimini, & laudate qui habitatis in pulvere.

Isa. 26.

Væ qui dicit ligno Expergiscere, surge lapidi tacenti.

Haba. 2.

Nunquid ipse docere poterit?

Ecce iste coopertus est, auro, & argento, & omnis spiritus non est in visceribus ejus.

Ibidem.

Dominus autem in templo sancto suo, sileat à facie ejus omnis terra.

Ibidem.

Expergiscimini, ebrii, & flete, & ululate omnes, qui bibitis vinum in dulcedine, quoniam periit ab ore vestro.

Joel. 1.

Cujus verbum verum, & dicta perseverantia, cujus visio fortis.

4. Esd. 8.

In verbo ejus stetit aqua sicut congeries, & in sermone oris illius sicut exceptoria aquarum, quoniam in præcepto ipsius placor fit.

Eccl. 39.

Præceptum Domini lucidum, illuminans oculos.

Psal. 18.

Præceptum posuit, & non præteribit.

Psal. 148.

Ipse de regibus triumphabit.

Hab. 1.

Præcipio, non ego, sed Dominus. Z.

1. Cor. 7.

Qui dixit

Qui vos audit, me audit, & qui vos spernit, me spernit.

Luc. 10.

Qui autem me spernit, spernit eum, qui misit me. Z.

Qui dixit

Esto eis in præceptum.

Exec. 38.

Et iterum

Si non audierint, evellam gentem illam evulsione, & perditione. Z.

Iere. 12.